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Systemnr. Name Vorname Nation Verein Geburt
5 RUSS Nico AUT AFCS 27/1/1996

12 SCHWARZ Josef AUT FGS 1/5/1996
7 MUNDIGLER Dominik AUT FKVOE 21/2/1995
6 OBERHUBER Philipp AUT FKVOE 25/5/1996

KRÖLL Stefan AUT FUK 30/10/1997
9 TRIFAN Patrik Philipp AUT FUK 10/3/1996

AUBÖCK Sebastian AUT FUM 10/10/1998
2 ETTELT Maximilian AUT FUM 4/10/1995

GRASNEK Tobias AUT FUM 12/5/1999
1 LANGER Mario AUT FUM 30/10/1995

SCHNEIDER Florian AUT FUM 19/11/1997
10 SCHNEIDER Nikolaus AUT FUM 30/11/1995

UNTERBERGER Tobias AUT FUM 3/8/1997
3 ENDLER Tobias AUT STLFC 30/4/1995

13 HAAS Günther-Johann AUT STLFC 2/8/1996
ZAGDHOUDI Nouri AUT STLFC 15/8/1997

17 CERNY Mortimer AUT UFC 11/12/1996
MOSER David AUT UFC 4/9/1997

14 RYSZKA Aaron AUT UFC 4/4/1997
5 BISCEVIC Bruno CRO ASD BRESSO 3/11/1997

CASTIGLIONI Alberto ITA C.S. MONTEBELLUN 26/3/1998
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es gibt 21 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 21 Fechter
3 Runde/n von 7
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 21 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 21 Fechter
3 Runde/n von 7
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

Tableau direct
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

AUBÖCK Sebastian AUT FUM  3  4  0  4  0  4 0.000 -15 15 7
ZAGDHOUDI Nouri AUT STLFC  V  2  1  1  1  1 0.167 -17 11 6
OBERHUBER Philipp AUT FKVOE  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2
LANGER Mario AUT FUM  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
TRIFAN Patrik Philipp AUT FUK  V  V  0  1  4  0 0.333 -10 15 5
CASTIGLIONI Alberto ITA C.S. MON  V  V  3  0  V  1 0.500 -1 19 4
RYSZKA Aaron AUT UFC  V  V  3  0  V  V 0.667 7 23 3

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

ETTELT Maximilian AUT FUM  V  V V4  V  V  V 1.000 19 29 1
UNTERBERGER Tobias AUT FUM  1 V4  1  V V4  3 0.500 -4 18 5
GRASNEK Tobias AUT FUM  2  3  2  V  2  2 0.167 -12 16 6
RUSS Nico AUT AFCS  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
MOSER David AUT UFC  2  2  4  0  1  1 0.000 -20 10 7
HAAS Günther-Johann AUT STLFC  2  3  V  2  V  V 0.500 3 22 3
SCHWARZ Josef AUT FGS  0 V4  V  2  V  2 0.500 -3 18 4

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

SCHNEIDER Florian AUT FUM  1  2  3 V4  0  V 0.333 -9 15 5
BISCEVIC Bruno CRO ASD BRES  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 2
MUNDIGLER Dominik AUT FKVOE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SCHNEIDER Nikolaus AUT FUM  V  2  0  V  1  V 0.500 -3 18 4
CERNY Mortimer AUT UFC  2  0  1  2  0  2 0.000 -22 7 7
ENDLER Tobias AUT STLFC  V  2  0  V  V  V 0.667 9 22 3
KRÖLL Stefan AUT FUK  2  0  2  1  V  2 0.167 -15 12 6

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer



Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier
Herren Florett

Moedling
11.12.2011

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Document engarde-escrime.com
12.12.2011 08:23

Seite 1/1

Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 LANGER Mario AUT 1.000 24 30 qualifiziert
2 MUNDIGLER Dominik AUT 1.000 21 30 qualifiziert
3 ETTELT Maximilian AUT 1.000 19 29 qualifiziert
4 BISCEVIC Bruno CRO 0.833 19 29 qualifiziert
5 RUSS Nico AUT 0.833 17 28 qualifiziert
6 OBERHUBER Philipp AUT 0.833 12 29 qualifiziert
7 ENDLER Tobias AUT 0.667 9 22 qualifiziert
8 RYSZKA Aaron AUT 0.667 7 23 qualifiziert
9 HAAS Günther-Johann AUT 0.500 3 22 qualifiziert

10 CASTIGLIONI Alberto ITA 0.500 -1 19 qualifiziert
11 SCHNEIDER Nikolaus AUT 0.500 -3 18 qualifiziert
11 SCHWARZ Josef AUT 0.500 -3 18 qualifiziert
13 UNTERBERGER Tobias AUT 0.500 -4 18 qualifiziert
14 SCHNEIDER Florian AUT 0.333 -9 15 qualifiziert
15 TRIFAN Patrik Philipp AUT 0.333 -10 15 qualifiziert
16 GRASNEK Tobias AUT 0.167 -12 16 qualifiziert
17 KRÖLL Stefan AUT 0.167 -15 12 qualifiziert
18 ZAGDHOUDI Nouri AUT 0.167 -17 11 qualifiziert
19 AUBÖCK Sebastian AUT 0.000 -15 15 qualifiziert
20 MOSER David AUT 0.000 -20 10 qualifiziert
21 CERNY Mortimer AUT 0.000 -22 7 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

UNTERBERGER Tobias AUT FUM  2  1  0  V  4  4 0.167 -9 16 6
CASTIGLIONI Alberto ITA C.S. MON  V V4  1  V  4  V 0.667 4 24 3
RYSZKA Aaron AUT UFC  V  3  1  V  1  V 0.500 4 20 4
LANGER Mario AUT FUM  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
ZAGDHOUDI Nouri AUT STLFC  0  3  1  0  0  3 0.000 -23 7 7
OBERHUBER Philipp AUT FKVOE  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
TRIFAN Patrik Philipp AUT FUK  V  2  0  1  V  2 0.333 -12 15 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

AUBÖCK Sebastian AUT FUM  V  2  3  0  2  1 0.167 -12 13 5
GRASNEK Tobias AUT FUM  0  0  2  0  V  0 0.167 -21 7 7
SCHNEIDER Nikolaus AUT FUM  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 4
HAAS Günther-Johann AUT STLFC  V  V  4  2  V  V 0.667 7 26 3
RUSS Nico AUT AFCS  V  V  V  V  V  2 0.833 19 27 2
MOSER David AUT UFC  V  3  2  0  0  0 0.167 -17 10 6
MUNDIGLER Dominik AUT FKVOE  V  V  V  4  V  V 0.833 19 29 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

ETTELT Maximilian AUT FUM  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 1
SCHWARZ Josef AUT FGS  2  0  V  V  2  V 0.500 2 19 4
BISCEVIC Bruno CRO ASD BRES  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 3
SCHNEIDER Florian AUT FUM  0  1  1  V  1  V 0.333 -12 13 5
CERNY Mortimer AUT UFC  0  0  3  2  1  V 0.167 -18 11 6
ENDLER Tobias AUT STLFC  V V4  4  V  V  V 0.833 15 28 2
KRÖLL Stefan AUT FUK  2  2  0  3  4  0 0.000 -19 11 7

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 LANGER Mario AUT 1.000 49 60 qualifiziert
2 MUNDIGLER Dominik AUT 0.917 40 59 qualifiziert
3 ETTELT Maximilian AUT 0.917 38 58 qualifiziert
4 RUSS Nico AUT 0.833 36 55 qualifiziert
5 BISCEVIC Bruno CRO 0.833 32 55 qualifiziert
6 OBERHUBER Philipp AUT 0.833 23 56 qualifiziert
7 ENDLER Tobias AUT 0.750 24 50 qualifiziert
8 RYSZKA Aaron AUT 0.583 11 43 qualifiziert
9 HAAS Günther-Johann AUT 0.583 10 48 qualifiziert

10 CASTIGLIONI Alberto ITA 0.583 3 43 qualifiziert
11 SCHNEIDER Nikolaus AUT 0.583 2 41 qualifiziert
12 SCHWARZ Josef AUT 0.500 -1 37 qualifiziert
13 UNTERBERGER Tobias AUT 0.333 -13 34 qualifiziert
14 SCHNEIDER Florian AUT 0.333 -21 28 qualifiziert
15 TRIFAN Patrik Philipp AUT 0.333 -22 30 qualifiziert
16 GRASNEK Tobias AUT 0.167 -33 23 qualifiziert
17 AUBÖCK Sebastian AUT 0.083 -27 28 ausgeschieden
18 KRÖLL Stefan AUT 0.083 -34 23 ausgeschieden
19 MOSER David AUT 0.083 -37 20 ausgeschieden
20 CERNY Mortimer AUT 0.083 -40 18 ausgeschieden
20 ZAGDHOUDI Nouri AUT 0.083 -40 18 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 LANGER Mario AUT

16 GRASNEK Tobias AUT    15/0

9 HAAS Günther-Johann AUT

8 RYSZKA Aaron AUT    15/10

5 BISCEVIC Bruno CRO

12 SCHWARZ Josef AUT    15/9

13 UNTERBERGER Tobias AUT

4 RUSS Nico AUT    15/10

3 ETTELT Maximilian AUT

14 SCHNEIDER Florian AUT    15/6

11 SCHNEIDER Nikolaus AUT

6 OBERHUBER Philipp AUT    15/7

7 ENDLER Tobias AUT

10 CASTIGLIONI Alberto ITA    15/2

15 TRIFAN Patrik Philipp AUT

2 MUNDIGLER Dominik AUT    15/10

LANGER Mario

RYSZKA Aaron
   15/7

BISCEVIC Bruno

RUSS Nico
   15/9

ETTELT Maximilian

OBERHUBER Philipp
   15/9

ENDLER Tobias

MUNDIGLER Dominik
   15/3

LANGER Mario

RUSS Nico

ETTELT Maximilian

ENDLER Tobias
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1 LANGER Mario AUT

4 RUSS Nico AUT    15/4

3 ETTELT Maximilian AUT

2 ENDLER Tobias AUT    15/9

LANGER Mario

ETTELT Maximilian
   15/3
LANGER Mario
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Platz Name Vorname Nation Verein
1 LANGER Mario AUT FUM
2 ETTELT Maximilian AUT FUM
3 ENDLER Tobias AUT STLFC
3 RUSS Nico AUT AFCS
5 MUNDIGLER Dominik AUT FKVOE
6 BISCEVIC Bruno CRO ASD BRESSO
7 OBERHUBER Philipp AUT FKVOE
8 RYSZKA Aaron AUT UFC
9 HAAS Günther-Johann AUT STLFC

10 CASTIGLIONI Alberto ITA C.S. MONTEBELLUN
11 SCHNEIDER Nikolaus AUT FUM
12 SCHWARZ Josef AUT FGS
13 UNTERBERGER Tobias AUT FUM
14 SCHNEIDER Florian AUT FUM
15 TRIFAN Patrik Philipp AUT FUK
16 GRASNEK Tobias AUT FUM

17 AUBÖCK Sebastian AUT FUM
18 KRÖLL Stefan AUT FUK
19 MOSER David AUT UFC
20 CERNY Mortimer AUT UFC
20 ZAGDHOUDI Nouri AUT STLFC


